[bookmark: _GoBack]農
	農業集落排水施設使用開始（休止・廃止・再開）届
年　　月　　日
　日高市長　様
住　　所
届出者　氏　　名
電話番号
　次のとおり届け出ます。

	年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	使用場所

	届出区分
	□　農業集落排水施設の使用開始（休止・廃止・再開）

	□　受益者の変更
	□　汚水の種類、種類別の変更（使用している水）

	□　汚水排出量認定基準の増減（使用人員）
	□　汚水の量、水質の変更

	受益者　新
　　　　旧
	汚水の種類・種別
（使用している水）
	新
旧

	汚水排出量認定基準
（使用人員）
	新　　　　（人）
旧　　　　（人）
	汚水の量・水質
	新
旧

	井戸
	□　有
□　無
	計測装置
	□　有
□　無
	水道　□　専用　□　共用

	水洗便所
	大便器（和・洋）
小便器
兼用便器
	個
個
個
	浴槽
	□　有

□　無
	排水設備計画確認
年月日　　　年　　月　　日
第　　　　　　　　号

	備考